dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

27.03.2018

81/01/18

89/05/18

97/05/18

95/04/18

105/04/18

100/04/18

7610/18

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O «[lepBas
AHTUKPU3NCHaA
KOMMNaHna»

000 «[lepBas
aHTUKPU3NCHas
KOMMaHusa»

00O «[lepBas
AHTUKPU3NCHaA
KOMMNaHns»

000 «[lepBas
aHTUKpPU3NCHasA
KOMMNaHNA»

00O «[epBa#
aHTUKPU3NCHasA
KoOMMaHua»

000 «[epBas
AHTUKPU3NCHaA
KOMMNaHNA»

000 «[lepBas
aHTUKPU3NCHasA
KOMMNaHusa»

000 "UHO 3kcnepTt"

CBepeHusn

dunnunnosa EneHa AMntpuesHa

009349

30.01.2015

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

24.04.2018

23.04.2018

17.05.2018

07.05.2018

27.04.2018

31.05.2018

20.04.2018

20.06.2018

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopT

HEeOBNXUNMOCTb

OBUXXKMMOe

HEeOBNXUNUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOoOK

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



7714/18 000 "UHO 3kcnepTt" 25.06.2018 TpaHcnopT pbIHOYHaA

7748/18 000 "UHO 3kcnepTt" 25.06.2018 TpaHcnopT pbIHOYHaA

7800/18 000 "UHO 2kcnepT" 25.06.2018 TpaHcnopT pbIHOYHasA



