Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Филиппова Елена Дмитриевна 009349 30.01.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					27.03.2018	ООО «Первая антикризисная компания»	24.04.2018	транспорт	рыночная
					81/01/18	ООО «Первая антикризисная компания»	23.04.2018	недвижимость	рыночная
89/05/18	ООО «Первая антикризисная компания»	17.05.2018	движимое	рыночная					
97/05/18	ООО «Первая антикризисная компания»	07.05.2018	недвижимость	рыночная					
95/04/18	ООО «Первая антикризисная компания»	27.04.2018	недвижимость	рыночная					
105/04/18	ООО «Первая антикризисная компания»	31.05.2018	недвижимость	рыночная					
100/04/18	ООО «Первая антикризисная компания»	20.04.2018	земельный участок	рыночная					
7610/18	ООО "ЦНО Эксперт"	20.06.2018	транспорт	рыночная					

7714/18	000 "ЦНО Эксперт"	25.06.2018	транспорт	рыночная
7748/18	000 "ЦНО Эксперт"	25.06.2018	транспорт	рыночная
7800/18	000 "ЦНО Эксперт"	25.06.2018	транспорт	рыночная